
Rok
Počet 

žádostí

Vyřízeno 

(počet)

Zamítnut

o (počet)

Počet 

odvolání

Počet 

stížností

Celkem inkasováno a za 

jaké typy žádostí

Nejnižší částka 

(za jaký typ 

žádosti)

Nejvyšší částka (za 

jaký typ žádosti)

2016 87 82 5 0 1 16 237,00 960,00 13 760,00

2017 66 59 7 1 3 367 348,10 3 040,00 329 440,00

2018 77 58 19 7 1 11 037,10 2 397,10 4 640,00

2019 81 78 3 7 1 45 285,70 960,00 12 160,00

2020 79 73 6 1 1 96 169,00 2 424,00 48 480,00

rok

výše 

nákladů

2016 13 760,00 Soupis právnických a fyzických osob, se kterými Liberecký kraj uzavřel smlouvy o 

dílo na výstavbu nebo rekonstrukci nebo opravu nebo údržbu silniční stavby nebo 

mostního objektu v době od 1. ledna 2010 do 31. ledna 2016, soupis právnických 

či fyzických osob, se kterými Liberecký kraj uzavřel smlouvu o dílo na projekční 

práce spojené s výstavbou nebo rekonstrukcí nebo opravou nebo údržbou silniční 

stavby nebo mostního objektu a soupis reklamací, které Liberecký kraj uplatnil 

vůči uvedeným subjektům, oboje v témže období. V prvních dvou případech 

požadujete, aby poskytnutá informace obsahovala údaje o názvu právnické nebo 

fyzické osoby, názvu stavby nebo předmětu smlouvy a o dohodnuté ceně za 

provedení prací, a existují-li dodatky na vícepráce, tak také údaj o konečné ceně 

za provedené práce. Ve třetím případě požadujete, aby poskytnutá informace 

obsahovala údaje o názvu smlouvy, předmětu reklamace a způsobu vyřízení 

reklamace.

stručný předmět žádosti



1 517,00

960

Celkem 2016 16 237,00

2017 14 400,00

329 440,00

3 040,00

16 000,00

4 468,10

Poskytnutí všech poskytovatelů zdravotních služeb s oprávněním k poskytování 

lékárenské péče, které byly k 1. 2. 2016 registrovány krajským úřadem 

Libereckého kraje jako výdejny zdravotnických prostředků (nikoliv tedy lékárny) 

ve formátu název poskytovatele zdravotních služeb a identifikační číslo (IČ), a to 

včetně veškerých dokumentů a podkladů.

Informace o veřejných zakázkách Odboru životního prostředí a zemědelství za rok 

2016

Poskytnutí informací o počtu členů zastupitelstva obce, jménu a příjmení starostů 

obcí v Libereckém kraji a toho, zda jsou či byli pro výkon funkce uvolněni, to vše v 

příslušných volebních obdobích, a dále o výroku uvedeném ve zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za každý rok v období let 2000–2015

Přehled všech dotací poskytnutých krajem do roku 2015

Poskytnutí informací v oblasti přestupků a jiných správních deliktů v dopravě, 

konkrétně o tom, kolik odvolání proti rozhodnutí orgánů prvého stupně KÚ LK 

přijal za rok 2016 a kdy mu jednotlivé spisy v odvolacích řízeních byly od orgánů 

prvního stupně postoupeny, kdy bylo u jednotlivých odvolání v odvolacím řízení 

vydáno rozhodnutí, a ve kterých jednotlivých odvolacích řízení byl odvolatel 

zastoupen zástupcem či zmocněncem, včetně iniciálu těchto zmocněnců.

Seznam a úhrady za autobusové linky kraje v letech 2014 - 2017

Nesourodé informace o Libereckém kraji



Celkem 2017 367 348,10

2018 4 640,00

2 397,10

4 000,00

Celkem 2018 11 037,10

2019 2 233,60

12 160,00

5 120,00

1 440,00

960,00

1 440,00

Příjmy a výdaje Libereckého kraje v různých oblastech

Různé nesourodé informace o Libereckém kraji a Krajském úřadě Libereckého 

kraje

Informace z agendy územního plánování a stavebního řádu, ochrany přírody a 

platů

Přehled všech povolení k provozování vodovodu nebo kanalizace ve smyslu § 6 

zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, která Krajský úřad 

Libereckého kraje vydal od 1. 1. 2002 s uvedením podrobných informací z 

rozhodnutí

Poskytnutí databáze příjemců dotační podpory z řad nestátních neziskových 

organizací z rozpočtu Libereckého kraje v požadované struktuře za rok 2017

Výstupy z informačního systému Moduly plánování přezkoumávání v letech 2013-

2017

Poskytnutí zvukového záznamu z veřejného projednání konaného dne 19. 12. 

2018 ve věci Záměru LBK637 „Silnice I/13 Krásná Studánka – Dětřichov“.  

Nepovolená umístění pevných překážek na účelových pozemních komunikacích v 

období 2016-2018

poskytnutí zvukového záznamu z veřejného projednání konaného dne 19. 12. 

2018 ve věci Záměru LBK637 „Silnice I/13 Krásná Studánka – Dětřichov“.  



3 680,00

2 720,00

4 751,10

2 095,00

8 686,00

Celkem 2019 45 285,70

2020 3 789,00

2 424,00

48 480,00

9 535,00

19 796,00

8 896,00

Seznam všech dohod o provedení práce a dohody o pracovní činnosti a externích 

dodavatelů Libereckého kraje od 1. 1. 2017 - 26. 4. 2019

pokuty a obdobné sankce zaplacené jiným statním úřadům veřejné správy v 

letech 2014-2018

Různé nesourodé informace o Libereckém kraji a Krajském úřadě Libereckého 

kraje
Nesourodé informace o Libereckém kraji a Krajském úřadě Libereckého kraje

Informace vztahujících se k financování projektu „IP 1 – Služby sociální prevence 

v Libereckém kraji“

Přehled smluv, finačních, nefinančních plnění -Sportovní kluby v období od 1. 1. 

2015 

sdělení pravidel, podle kterých Krajský úřad Libereckého kraje postupoval při 

rozdělování osobních ochranných pomůcek mezi jednotlivé segmenty 

poskytovatelů zdravotních služeb v průběhu pandemie COVID 19 na území kraje a 

přehled rozdělení osobních ochranných pomůcek jednotlivým poskytovatelům 

domácí péče (odbornost 925)

Seznam stavebních zakázek s hodnotou min. 3 mil. Kč bez DPH za období 2016 - 

2020

Výše platů a odměn vedoucích zaměstnanců působících v roce 2018,2019 - 

anonymizované údaje

Seznam vlastníků/správců technické infrastruktury v rámci území Libereckého 

kraje

Nesourodé informace o Libereckém kraji a Krajském úřadě Libereckého kraje



3 249,00

Celkem 2020 96 169,00

Rozhodnutí o odvolání na úseku stavebního řádu 1.1.2020-30.112020


